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منتخب هفته

ــا(  ــام الله علیه ــت )س ــه اهل بی ــفیران کریم  س
ــوی ــر بان ــرم مطه ــرک ح ــم متب ــراه پرچ ــه هم  ب
 کرامــت با حضــور در منطقــه گریتــر نوئیــدا ایالت
 اتراپرادیــش هند در مراســم جشــن مســجد جامع
ــم ــد و پرچ ــرکت کردن ــه ش ــن منطق ــیعیان ای  ش
 متبــرک حــرم بانــوی کرامــت را بــه مــزار شــهید
 ســعید قاضــی نورالله شوشــتری )شــهید ثالــث( از
نــوادگان امــام ســجاد علیه الســام اهــدا کردنــد

ــع ــه در جم ــفیران کریم ــور س  حض
ــد ــش هن ــت اتراپرادی ــیعیان ایال ش

خادمان حرم مطهر قم آماده میزبانی از زائران در ماه مبارک رمضان شدند

قربانی ۲۱۰ رأس گوسفند در طرح »نذر قربانی« نیمه شعبان حرم مطهر بانوی کرامت

ضبط و تولید آیین ترتیل خوانی نوجوانان در حرم مطهر بانوی کرامت

 خادمـان حـرم مطهـر حضرت معصومه )سـام الله علیها( در آسـتانه ماه مبـارک رمضان و ایام 
تعطیـات نـوروزی آمـاده خدمت رسـانی در بخش هـای مختلـف خدماتی، رفاهـی، فرهنگی، 

درمانـی و پشـتیبانی بـه زائران حـرم مطهر بانوی کرامت شـدند.

مدیـر هدایـا و نـذورات حـرم مطهـر بانـوی کرامت از مشـارکت ۱۵ هـزار نفر در طـرح »نذر 
قربانـی« نیمـه شـعبان خبـر داد و گفـت: در ایـن طـرح 2۱0 رأس گوسـفند بـه نیت سـامتی 
امـام زمان)عـج( قربانـی و گوشـت حاصل از آن در میـان ایتام، نیازمندان و زائـران  حرم مطهر 

بانـوی کرامت توزیع شـد.

 آییـن ترتیل خوانـی نوجوانـان در حـرم مطهـر بانـوی کرامـت بـا قرائـت 2۵ قـاری و 
حافـظ نوجـوان و بـا حضـور دانش آموزانـی از مدارس متوسـطه اول شـهر مقدس قم 
بـرای پخـش از شـبکه های ملـی و بین المللـی در مـاه مبـارک رمضـان ضبـط و تولید 

. شد

هفته ای که گذشت

آیـت الله سـعیدی از حضـور مـردم در انتخابـات 
کرد قدردانـی 

به  الجنه«  »ریاض  نفیس  نسخه  اهدای   
کتابخانه فاطمی

واحده«  »امت  قرآنی  مسابقات  نهایی  آزمون 
برگزار شد 



حرم  مطهر در هفته ای که گذشت
آزمون نهایی مسابقات قرآنی »امت واحده« برگزار شد 

شرکت کنندگان در رده سنی بالای ۱۶ سال در رشته های حفظ ۱0، 20 و ۳0 
جزء و قرائت تحقیق و ترتیل و شرکت کنندگان در رده سنی زیرا ۱۶ سال در رشته های حفظ ۳، ۵ و ۱0 جزء و قرائت 

ترتیل و تحقیق تقلیدی در این مسابقات شرکت کردند.
 این مسابقات به منظور افزایش انگیزه و مهارت های قرآنی اتباع ساکن ایران برای اولین بار در کشور برگزار شد و 
ثبت نام کنندگان پس از راستی آزمایی در یک مرحله در روزهای ۹ و ۱0 اسفندماه ۱۴02 با یکدیگر به رقابت پرداختند.
در مجموع ۶00 نفر از اتباع ساکن ایران در همه رشته ها برای مرحله مقدماتی این مسابقات نام نویسی کردند که ۴00 
نفر پس از راستی آزمایی به مرحله نهایی راه یافتند و از میان این افراد به نفرات اول تا سوم هر رشته در دو بخش 

خواهران و برادران جوایزی اهدا خواهد شد.
لبنان،  نیجریه،  چاد،  هندوستان،  پاکستان،  افغانستان،  کشورهای  از  کنندگانی  مسابقات شرکت  این  در  است  گفتنی 
آذربایجان، عربستان ،تاجیکستان، ایرلند، اندونزی، عراق، انگلستان و تانزانیا به رقابت پرداختند و مراسم اختتامیه این 
مسابقات پنجشنبه ۱۷ اسفند ۱۴02 با حضور شخصیت های قرآنی استان قم و مسئولان فرهنگی حرم مطهر در شبستان 

حضرت زهرا)سام الله علیها( برگزار خواهد شد.
لازم به ذکر است این مسابقات با همکاری مؤسسه دارالشهید حبیب المظاهر الاسدی از کشور کویت برگزار شده و 

تمامی مراحل این مسابقه به صورت مجازی و آناین بوده است.

قربانی ۲۱۰ رأس گوسفند در طرح »نذر قربانی« نیمه شعبان حرم مطهر بانوی کرامت
مدیر هدایا و نذورات حرم مطهر بانوی کرامت از مشارکت ۱۵ هزار نفر در طرح »نذر قربانی« 
نیمه شعبان خبر داد و گفت: در این طرح ۲۱۰ رأس گوسفند به نیت سلامتی امام زمان)عج( 
بانوی کرامت  زائران  حرم مطهر  نیازمندان و  ایتام،  میان  از آن در  قربانی و گوشت حاصل 

توزیع شد.
محمدرضا اکبری در گفت و گویی خبری با اشاره به اجرای طرح نذر قربانی در ایام نیمه شعبان 

از مشارکت ۱۵ هزار نفر در این طرح خبر داد.
مدیر هدایا و نذورات حرم مطهر بانوی کرامت با بیان اینکه در طرح نذر قربانی هر فرد با هر توان 
مالی می تواند در ثواب قربانی مشارکت داشته باشد، گفت: در نیمه شعبان امسال با توجه به وجوه 

جمع آوری شده 2۱0 رأس گوسفند به نیت سامتی امام زمان)عج( قربانی شد.
وی افزود: بخشی از گوشت های قربانی به صورت بسته های دو کیلویی در میان نیازمندان و ایتام 

توزیع و بخشی نیز برای استفاده زائران به مهمانسرای حرم مطهر بانوی کرامت تعلق گرفت.

 اهدای نسخه نفیس »ریاض الجنه« به کتابخانه فاطمی
آیت الله جعفر سبحانی یک نسخه از کتاب “ریاض الجنة” اثر گران سنگ علامه سید محمدحسن بن عبدالرسول 
بن حسن حسینی فانی خویی زنوزی )۱۱۷۲-۱۲۲۳ق( را به کتابخانه آستان مقدس حضرت فاطمه معصومه)سلام 

الله علیها( اهدا کرد.
 این کتاب که اثری دائرةالمعارفی در حوزه فرهنگ و تمدن اسامی است طی دو دهه نخست قرن سیزدهم هجری در 
شهرستان خوی به انجام رسیده و در زمستان ۱۴02 به صورت چاپ عکس برگردان زیر نظر آیت الله سبحانی با مقدمه ای 

از معظم له در قطع رحلی، تمام رنگی در ۹۶۹ صفحه به چاپ رسیده است.
این اثر ارزشمند به مقدمه ای از آیت الله جعفر سبحانی و حجت الاسام رسول جعفریان مزین شده است و نگارش 

احوال و آثار عامه سید محمدحسن زنوزی خویی را نیز حجت الاسام علی صدرایی خویی به عهده داشته است.
نفایس واحد مخطوطات  از فهرست نویسی در گنجینه  به طبع رسیده پس  نفیس  به صورت  اثر  این  اینکه  باتوجه به 

کتابخانه فاطمی ثبت می شود.

مسابقات قرآنی »امت واحده« در رشته های حفظ و قرائت ویژه 
خواهران و برادران اتباع ساکن ایران در دو رده سنی زیر ۱6 سال و 
بالای ۱6 سال به همت مرکز قرآن و حدیث کریمه اهل بیت )سلام الله 

علیها( برگزار شد.

ضبط و تولید آیین ترتیل خوانی نوجوانان در حرم مطهر بانوی کرامت
 آیین ترتیل خوانی نوجوانان در حرم مطهر بانوی کرامت با قرائت ۲۵ قاری و حافظ نوجوان 
و با حضور دانش آموزانی از مدارس متوسطه اول شهر مقدس قم برای پخش از شبکه های ملی 

و بین المللی در ماه مبارک رمضان ضبط و تولید شد.
به همت مرکز قرآن و حدیث کریمه اهل بیت)سام الله علیها( با همکاری اداره رسانه و فضای 
مجازی آستان مقدس بانوی کرامت، آموزش وپرورش استان قم، شهرداری قم و شبکه بین المللی 
کربا آیین ترتیل خوانی نوجوانان برای پخش در ماه مبارک رمضان در حرم مطهر بانوی کرامت 

تصویربرداری و تولید شد.
آیین ترتیل خوانی نوجوانان با قرائت 2۵ قاری و حافظ نوجوان مرکز قرآن و حدیث کریمه اهل بیت 
)سام الله علیها( و با حضور نزدیک به هزار و 200 دانش آموز از مدارس متوسطه اول شهر مقدس 

قم انجام شد و طی این برنامه یک دوره کامل قرآن کریم تاوت شد.
دانش آموزان برای شرکت در این مراسم در قالب گروه های ۴0 نفره از 2۷ بهمن تا ۳ اسفند در حرم 
مطهر حضرت معصومه)سام الله علیها( حضور یافته و در مجموع هر روز بیش از 200 دانش آموز 

در این مراسم شرکت کردند.
آیین ترتیل خوانی نوجوانان در ماه مبارک رمضان از شبکه های ملی و بین المللی پخش خواهد شد.

خادمان حرم مطهر قم آماده میزبانی از زائران در ماه مبارک رمضان شدند
خادمان حرم مطهر بانوی کرامت در بخش های مختلف آماده پذیرایی و خدمت رسانی به زائران 

و مجاوران در ایام ماه مبارک رمضان و آغاز سال جدید شمسی شدند.
 بر اساس این گزارش خادمان بخش های خدماتی از جمله انتظامات و دربانی، واحدهای سالمندان، 
کفشداری، امانت داری، اشخاص و اشیای گمشده و سایر بخش ها با فراخوان خادمان افتخاری آماده 
ارائه خدمات بهتر و بیشتر به زائران هستند و در بخش رفاه زائر نیز بسترهای مناسبی برای اسکان 

زائران نوروزی و ارائه راهنمایی های لازم به زائران فراهم شده است.
مبارک رمضان شامل  ماه  ویژه  مراسم  نیز  کرامت  بانوی  مطهر  فرهنگی حرم  در بخش  همچنین 
کودک  ویژه  برنامه های  اجرای  مطهر،  حرم  فضاسازی  معارفی،  سخنرانی های  و  ترتیل خوانی 
و  بانوان  و  بین المللی  زائران  برای  متنوع  برنامه های  اجرای  رسانه ای،  ویژه برنامه های  نوجوان،  و 
همچنین ارائه خدمات فرهنگی از جمله برگزاری اردوهای حرم شناسی و نمایشگاه های مختلف و 
ارائه خدمات مشاوره، فعالیت هادیان کریمه و فعالیت اتاق عقد در ماه مبارک رمضان و ایام نوروز 

تدارک دیده شده است.
عاوه بر موارد فوق خادمان مرکز قرآن و حدیث حرم مطهر با ارزیابی مرتان و ضبط برنامه های 
بهار قرآن شدند و در بخش  تولیدی آماده برگزاری ویژه برنامه های قرآنی در ماه مهمانی خدا و 

کتابخانه، موزه و مرکز اسناد نیز خدمات ویژه ماه رمضان و نوروز به زائران ارائه خواهد شد.
گفتنی است خادمان حرم مطهر بانوی کرامت در مهمان سرای حضرتی در طول ماه مبارک رمضان 

پذیرای روزه داران خواهند بود.
خادمان در بخش هدایا و نذورات حرم مطهر پذیرای زائران و مجاوران خواهند بود و خادمان 
بخش حراست نیز در کنار سایر نیروهای حفاظت حرم مطهر به زائران و مجاوران در بخش تأمین 

امنیت خدمت رسانی خواهند داشت.

بازدید آیت الله سعیدی از کتابخانه، موزه و مرکز اسناد حرم مطهرکاشت نهال توسط آیت الله سعیدی به مناسبت هفته منابع طبیعیغبارروبی شبستان های حرم حضرت معصومه )سلام الله علیها( در آستانه ماه مبارک رمضانبرپایی کرسی تلاوت فاطمی در حرم مطهر بانوی کرامت

تصاویر برگزیده

آیت الله سعیدی از حضور مردم در انتخابات قدردانی کرد
متن پیام تقدیر آیت الله سید محمد سعیدی از مردم و دست اندرکاران انتخابات به شرح زیل است؛

 بسم الله الرحمن الرحیم  »من لم یشکر المخلوق لم یشکر الخالق«
 مردم غیرتمند و حماسه آفرین ایران اسامی بار دیگر پس از اینکه در سالگرد پیروزی انقاب اسامی حمایت خود 
را از نظام مقدس جمهوری اسامی به نمایش گذاشته بودند با حضور پرشور و آگاهانه در انتخابات دوازدهمین دوره 
با شعوری  این ملت همواره  دادند که شور  نشان  اسامی و ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری  مجلس شورای 

برگرفته از مکتب تمدن ساز اهل بیت علیهم السام همراه است.
 مردم ایران اسامی با حضورشان در پای صندوق های رأی در واقع با بصیرت کامل و با درک واقعیات حاکم بر جهان 
و ماهیت انقاب اسامی ایران به این نظام مقدس دینی رأی آری دادند تا دهان های یاوه سرای دشمنان این مرزوبوم 
را بسته و با آرمان های امامین انقاب و شهدایی که جانشان را برای اعتای پرچم مقدس جمهوری اسامی ایران فدا 

کردند تجدید میثاق کنند.
 از طرفی حضور پرشور مردم در پای صندوق های رأی علی رغم وجود مشکات معیشتی و فرهنگی که در کشور 
وجود دارد، بار سنگینی را بر دوش منتخبین ملت و همه مسئولان نظام مقدس جمهوری اسامی گذاشت تا اکنون که 
رقابت ها تمام شده است با تاش مضاعف خود به این مردم و نظام خدمت کرده و پاسخ اعتماد مردم را با عملکردشان 
بدهند و به این نکته توجه داشته باشند که اگر خدا را یاری کنند خدا نیز آنان را در این مسیر صعب و دشوار یاری 

خواهد کرد.
اینجانب از جوار بارگاه ملکوتی حضرت فاطمه معصومه سام الله علیها ضمن تبریک این حماسه و افتخارآفرینی مردم 
به حضرت ولی عصر عجل الله فرجه الشریف و نایب برحقشان حضرت امام خامنه ای مد ظله العالی و همچنین مراجع 
عظام تقلید و استاندار قم، از همه افرادی که وارد عرصه رقابت شدند و با طرح ایده های نو و ارائه راهکارهای مؤثر 
برای رفع مشکات کشور بر شور انتخابات افزودند و همچنین مردم شریف، متدین و بصیر قم و همه دست اندرکاران 
عرصه های نظارتی، اجرایی، امنیتی و انتظامی که به توصیه ها و تأکیدات رهبر معظم انقاب برای شرکت در امر خیر 

انتخابات لبیک گفتند صمیمانه تشکر می کنم و از خداوند متعال برای آحاد جامعه ایران خیر کثیر مسئلت دارم.


